
 

 

Philips
Zapuštěné bodové svítidlo

HADRON
bílá
LED

59831/31/P3
Kvalitní osvětlení 

pro útulný domov
Dopřejte si osvětlení LED svítidlem Hadron směřujícím dolů v bílém syntetickém provedení. 
Díky tenkému designu se skvěle hodí pro nízké stropy, přičemž jeho integrované LED diody 
poskytují dlouhodobý komfortní stmívatelný jas. To vše s technologií VariLume.

Úspora energie
• 80% úspora energie
• Okamžité spuštění bez blikání
• Zabudované svítidlo LED, které je součástí systému

Snadné použití
• Design, který šetří místo



 Okamžité spuštění bez blikání
Okamžité spuštění bez blikání s elektronickou 
objímkou

Integrovaný světelný zdroj LED

Zdroj světla, na který se můžete spolehnout. Díky 
integrovanému zdroji světla LED se nemusíte starat 
o údržbu nebo výměnu žárovky a zároveň si můžete 
užívat perfektní světelné prostředí ve vaší 
domácnosti.

Design, který šetří místo
Design, který šetří místo

80% úspora energie

Až 80% úspora energie ve srovnání se standardní 
žárovkou.
5983131P3

Přednosti
Datum vydání 2017-05-30

Verze: 1.0.1

12 NC: 9150 055 07901
EAN: 87 18696 16369 6

© 2017 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Design a provedení
• Materiál: syntetická látka
• Barva: bílá

Rozměry a hmotnost výrobku
• Délka: 14 cm
• Šířka: 14 cm
• Čistá hmotnost: 0,357 kg
• Vzdálenost zapuštění: 2,6 cm
• Délka výřezu: 12,5 cm
• Šířka výřezu: 12,5 cm

Technické údaje
• Napájení ze sítě: Rozsah 220–240 V, 50–60 Hz
• Technologie žárovky: LED, 240 V
• Počet žárovek: 1
• Žárovka v balení: 12 W
• Maximální příkon náhradní žárovky: 12 W
• Barva světla: chladná bílá
• Celkový světelný výstup svítidla: 1000 lm
• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano
• Životnost až: 15 000 hodin
• Kód IP: IP20, ochrana proti předmětům větším než 

12,5 mm, není voděodolné
• Třída ochrany: II – dvojitá izolace
• Světelný zdroj stejný jako klasická žárovka 

s výkonem: 72 W

Servis
• Záruka: 5 let

Rozměry a hmotnost balení
• Výška: 14,1 cm
• Délka: 14 cm
• Šířka: 4,3 cm
• Hmotnost: 0,438 kg

Různé
• Speciálně navrženo pro: Obývací pokoj a ložnice
• Styl: Funkční
• Typ: Zapuštěné bodové svítidlo
•

Specifikace
Zapuštěné bodové svítidlo
HADRON bílá, LED

http://www.philips.com

